Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.08.2012

	№
	1167-п

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное

предоставление в собственность отдельным категориям

граждан земельных участков для индивидуального

жилищного строительства на территории муниципального

образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, взаимодействию с органами местного самоуправления и поселениями администрации Сланцевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Колесова А.Н.

Глава администрации

муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"